[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Каслинского района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_17_»   _августа_    2012г. №  _9/1_

с.Шабурово

 О признании утратившим силу
 Положения о бюджетном процессе

 в Шабуровском сельском поселении

        На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Шабуровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление главы Шабуровского сельского поселения от 24 апреля 2008 года №12/1  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Шабуровском сельском поселении».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Шабуровского сельского поселения                                        М. Г. Шабалин